

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL nº 045/2014 de 10/01/2014 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

FRANK ARIEL SCHIAVINI, Prefeito Municipal de CORONEL VIVIDA – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais nos termos do art. 37 da Constituição Federal, e em vista da Lei Orgânica Municipal e em especial, do que dispõe o item 2.9 do **Edital de abertura de Concurso Público 042/2013 de 21/11/2013** que trata da homologação das inscrições, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

- 1. **RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO ÀS INSCRIÇÕES**: por terem sido julgados procedentes os recursos impetrados, ficam incluídas as inscrições sob **nº. 474**, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, e **nº. 483**, para o cargo de Auxiliar de Odontologia, no Concurso Público aberto através do Edital nº. 042 de 21/11/2013. Os Pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponível na Divisão de Recursos Humanos do Município de Coronel Vivida PR.
- 2. A partir de **13/01/2013** serão divulgadas, através de **Edital de Homologação**, as inscrições dos candidatos relativas ao Concurso Público aberto através do Edital nº. 042/2013 de 21/11/2013.
- 2.1. A divulgação ocorrerá através dos seguintes meios de comunicação oficial do Município: Jornal Diário do Sudoeste, da cidade de Pato Branco-PR, Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná DIOEMS, e, ainda, no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, devendo os candidatos acompanhar todos os atos relativos a fim de verificar, se for o caso, a confirmação ou não da homologação de sua inscrição no certame.
- 2.2. Não constando a inscrição de algum candidato no Edital de Homologação, ficam estes eliminados do Concurso 042/2013, não lhes assistindo qualquer direito relativo a este certame.
- 3. Demais informações relativas ao concurso 042/2013, além das contidas no Edital nº. 044/2013 de 19/12/2013, serão divulgadas no Edital de Homologação das Inscrições.

Coronel Vivida - PR, 09 de janeiro de 2014.

FRANK ARIEL SCHIAVINI Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Noemir José Antoniolli **Presidente da Comissão** Especial para Coordenação e
Acompanhamento do Concurso Público - Port. 075/2013

